ΕΓΓΡΑΦΑ

1

ΠΑΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟ ΤΟΥ Ν. ΣΟΦΙΑΝΟΥ ΣΤΟΥΣ Μ. ΡΩΣΕΤΟ  
ΚΑΙ Μ. ΔΕΒΑΡΗ ΣΧΕΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΤΟΥ  
ΜΕ ΤΟΝ Β. GIUNTA

*Βενετία, 7 Σεπτεμβρίου 1572*

*ASV, Notai di Venezia, Agostino Pellestrina, b. 10637, φ. 64<sup>r-v</sup>*

1542 die jovis 7 septembris ad Cancellariam

Dominus Nicolaus Sofiano quondam domini Pauli, nob(ilis) corcyren(s)is, omni meliori modo quo potuit fecit, constituit, creavit, deputavit et solemniter ordinavit suos veros, certos et indubitantes actores, factores et negociorum suorum gestores et nuncios spetiales. Ita tamen quod spetialitas generalitati non deroget nec e contra existentem in... doctum dominum Michaelem Roseto coronensem presentem et acceptantem et dominum Mathe[u]m de Vari familiarem reverendissimi cardinalis Redolfi absentem tamquam presentem simul et in solidum et quod unus inceperit alter mediate prosequi et finire valeat ad nomen dicti domini Nicolai constituentis et pro eo exequendum et executioni mitti faciendum in omnibus et per omnia instrumentum compositionis et accordii inter ipsum dominum Nicolaum constituentem ex una et dominum Benedictum Zonta librarium Rome, manu ut didicidur domini Jacobi Apozelo notarii Rome, prout in eo ad quod relatio habeatur. Et si oportuerit exigendum quamcumque denariorum rerum et bonorum sumam et quantitatem eidem domino Nicolao constituenti debitam et spectantem quavis ratione et causa et de exatis quietationem. Et si oportuerit comparendum coram quocunque iudicio, iudice et iusdicente ecclesiastico et seculari, Rome et alibi, ad agendum, defendendum, lites contestandum, placitandum, petendum, respondendum, probandum et opponendum terminos advocatos {advocatos} et dilationes tollendum, in animam suam jurandum sententias intromissas, suspensas, taxatas; sequestra

- 25 precepta et acta quolibet fieri faciendum, exequendum, appellandum et prosequendum, protestandum et intimidandum nomine dicti constituentis circha ea que erunt necessaria et opportuna. Unum quoque et plures procuratores et loco sui substituendum cum simili aut limitate potestate et illos revocandum. Et generaliter. testes dominus Franchiscus de Londa quondam domini Andree et dominus Christoforus Catello quondam domini Nicolai ambo de Nauplio Romanie

## 2

ΠΑΗΡΕΞΟΥΣΙΟ ΤΟΥ Ν. ΣΟΦΙΑΝΟΥ  
ΣΤΟΝ Κ. ΤΡΙΒΩΛΗ ΣΧΕΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΤΟΥ  
ΜΕ ΤΟΝ Β. GIUNTA

*Venetia, 31 Ἰανουαρίου 1543*

*ASV, Notai di Venezia, Agostino Pellestrina, b. 10638, φ. 12<sup>v</sup> - 13<sup>r</sup>*

1543 die mercurii ultimo januarii ad Cancellariam

- Dominus Nicolaus Sofiano quondam domini Pauli, nobilis Corcyrensis, omni meliore modo quo potuit constituit et solemniter ordinavit suum verum comissum et legitimum procuratorem dominum Candinum Trivoli, nobilem Corcyrensem, filium domini
- 5 Jacobi presentem et acceptantem spetialiter et expresse, ad omnes lites, causas et differentias, quas ipse constituens habet et habere potet cum quibuscumque ubique existentibus quacumque ratione et causa. Item ad nomen ipsius constituentis et pro eo
- 10 exequendum et executioni miti faciendum in omnibus et per omnia instrumentum compositionis et accordii inter ipsum dominum constituentem ex una et dominum Benedictum Zonta, librarium Rome, manu ut dicitur domini Jacobi Apozello, notarii Rome, prout in eo. Et si oportuerit exigendum tam hic Venetiis quam
- 15 alibi ubique et Rome omnem denariorum, rerum et bonorum summam et quantitatem ipsi domini constituenti debitam et spectantem et de exatis quietationem. Et ad comparendum coram quocumque iudicio, officio, collegio, consilio et magistratu Veneto, ecclesiastico et seculari, et extra ubique coram quocumque iudice et
- 20 iudicante, ad agendum, defendendum, lites contestandum, placitandum, petendum, respondendum, probandum et opponendum

terminos advocatos et dilationes tollendum, in animam suam  
 jurandum sententias intromissas, suspensas, taxatas; sequestra,  
 precepta et acta quolibet fieri faciendum, exequendum appellan-  
 dum et prosequendum, cum facultate paciscendi, transigendi,  
 25 comparendi et compromittendi de jure et de facto more veneto  
 et in appellatione, nec non substituendum unum et plures procu-  
 ratores et illos revocandum. Et generaliter.

Testes miser Antonius murarius Bergomensis  
 quondam ser Andreae

ser Batista quondam ser Francisci de contrà sancti Vitalis

## 3

ΠΛΗΡΕΞΟΥΣΙΟ ΤΟΥ Ν. ΣΟΦΙΑΝΟΥ  
 ΣΤΟΝ Φ. TRAMEZZINO ΣΧΕΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΤΟΥ  
 ΜΕ ΤΟΝ Β. GIUNTA

*Βενετία, 19 Σεπτεμβρίου 1543*

*ASV, Notai di Venezia, Agostino Pellestrina, b. 10638, φ. 226r*

1543 die mercurii 19 septembris ad Cancellariam

Dominus Nicolaus Sofiano q. domini Pauli, nobilis corci-  
 rensis, omni meliori modo quo potuit constituit suum procura-  
 torem legitimum dominum Franciscum Tramezinum, mercatorem  
 librorum, Rome comorantem ad signum Sibille, absentem tam-  
 5 quam presentem spetialiter et expresse, ad nomen dicti consti-  
 tuentis et pro eo exequendum et executioni miti faciendum in  
 omnibus et per omnia instrumentum compositionis et accordii  
 inter ipsum dominum Nicolaum constituentem ex una et domi-  
 num Benedictum Zonta librarium Rome prout in eo, ad quod  
 10 relatio habeatur manu, ut dicitur, domini Zacomi Apozello, nota-  
 rii Rome, et ad exigendum a domino Jacobo Apozello ponzones  
 impressorie penes ipsum existentes, et a domino Benedicto Zonta,  
 librario Rome, omne et totum id quod continetur in post allegato  
 in instrumento, vel stagnos impressorie lingue grece et omnes dena-  
 15 riorum sumas et quantitates ipsi constituenti debitas et spectantes  
 et de exatis omnibus quietationem. Et si erit opus comparandum  
 coram quocumque iudice, iudicante et magistratum ecclesiastico  
 et seculari Rome et alibi ubique, ad agendum, defendendum, li-  
 tes contestandum, placitandum, petendum, respondendum, pro-

- 20 bandum et opponendum terminos advocatos et dilaciones tollendum, in animam suam jurandum sententias intromissas, suspensas, taxatas; sequestra precepta et acta quelibet fieri faciendum, exequendum, appellandum et prosequendum, cum potestate substituendi unum et plures procuratores et illos revocandum pro nomine.

testes dominus Victor Petretinus quondam domini Augustini.  
ser Constantinus de Creta quondam ser Nicolai.

## 4

ΠΑΗΡΕΞΟΥΣΙΟ ΤΩΝ ΑΔΕΛΦΩΝ ΒΑΡΕΛΙ  
ΣΤΟΝ Κ. ΣΙΓΟΥΡΟ ΣΧΕΤΙΚΟ ΜΕ ΔΙΑΦΟΡΑ ΤΟΥΣ  
ΜΕ ΤΟΝ Ν. ΜΑΛΑΞΟ

*Βενετία, 30 Νοεμβρίου 1558*

*ASV, Notai di Venezia, Paolo de Grandis, b. 6487, 232<sup>r</sup> - v*

Die dicta Venetiis ad Cancellariam et cetera  
{30 novembris 1558}

- Domini Hipolitus et Georgius Barelli, fratres quondam domini Mathei, Venetiis agentes eorum propriis nominibus, ac vice et nomine [Nicolai] et Joannis fratrum suorum de fraterna absentes pro quibus... ipsorum de rato et rata habitione promittunt
- 5 in eorum... bonis, agentes suis et dictis nominibus, ut successores, ut dixerunt, in bonis et parte quondam reverendi domini pape Basili, eorum fratris, olim capellani ecclesie sancti Georgii nationis grecorum in hac civitate, omni meliori modo quo poterunt solemniter constituerunt dominum Constantinum Seguro de
- 10 Zacyntho, absentem tamquam presentem, eorum procuratorem et comissum spetialiter et expresse ad ipsorum constituentium nomine et pro eis petendum et recipiendum a reverendo domino Nicolao Malachso, prothopapa olim Nauplii, unam capsam librorum grecorum alias eidem missorum a predictis quodam
- 15 reverendo domine papa Basilio et predicto domino Hypolito, in qua quidem capsam extabant libri intitupati Antologii ad sumam sexaginta et libri intitupati Othoici quinquaginta; item libri intitupati Psalmisti quinquaginta et libri intitupati Ermologii quinquaginta; item Misse in rotulis ad sumam quinquaginta; item libri di-

20 cti Spani ad sumam quinquaginta ; una cum nonnullis Calendariis  
 et lunariis, de quibus quidem Antologiis idem reverendus domi-  
 nus Nicolaus retinere debet in se viginti, vigore unius chyrographi  
 facti, ut asseritur, per dictum quondam reverendum dominum pa-  
 25 patem Basiliū, eorum fratrem, et ipsam capsam una cum li-  
 bris predictis seu partem illorum aut vallorem ipsorum, in tue-  
 ntum quod ipsos libros alienasset tam pro parte quam pro resto  
 accipiendum et de receptis et habitis finem et quietationem faci-  
 endum. Item ad omnes et singulas eorum lites et causas tam mo-  
 30 tas quam movendas contra quoscumque et tam in agendo quam in  
 defendendo comparendum pro promissis et quolibet premissorum  
 si fuerit opus coram quibuscumque clarissimis et magnificis re-  
 ctoribus iudicantibus et magistratibus Candide et insule Crete,  
 ad agendum, petendum, defendendum, respondendum, placitan-  
 35 dum, causandum et allegandum terminos advocatos, precepta et  
 interdicta tollendum, legem petendum, probandum et reprob-  
 andum, producendum, opponendum, sententiandum, appellandum  
 et prosequendum et in eorum animas suis et dictis nominibus,  
 jurandum, protestandum et denuntiandum, expensas petendum  
 40 procuratores loco sui et revocandum. Et generaliter. In predictis  
 et circa predicta omnia alia necessaria et oportuna faciendum  
 que ipsimet constituentibus suis et dictis nominibus facere possent,  
 si adessent. Promittentes habere et tenere firmum et ratum quic-  
 45 quit per dictum constitutum et substituendos ab eo factum fue-  
 rit, vigore huius mandati sub obligatione omnium suorum bono-  
 rum presentium et futurorum.